

Årsredovisning

för

Galleri Mikael & Thomas Asplund Aktiebolag

556412-1969

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Asplund, Styrelseledamot
2026-02-10

Styrelsen och verkställande direktören för Galleri Mikael & Thomas Asplund Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med möbler, konst, mattor och glas.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vår inredningsstudio, som inreder hela hem åt privatpersoner, har däremot haft fullt upp och har för närvarande kö. Vi ser även en mer positiv stämning både i butik och inom B2B.

Omsättning minskade till följd av oron i vår omvärld och minskad köpkraft. Bolaget har under året initierat ett projekt med konstmattor av några av Sveriges främsta konstnärer, Ernst Billgren, Cecilia Edefalk och Dan Wolgers. På grund av förseningar hos vår mattleverantör hamnar stor del av kostnaden i år och intäkterna nästkommande år.

Vi har även fortsatt att trimma organisationen. Bland annat har vi sagt upp ett kostsamt konsultavtal och ingått ett nytt fraktsamarbete, vilket kommer att minska våra fraktkostnader avsevärt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	29 304	29 622	36 608	37 430	39 745
Resultat efter finansiella poster	-1 688	-1 490	-415	-3 242	1 216
Soliditet (%)	36,3	45,9	51,8	51,1	53,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	125 000	20 000	9 311 710	-1 035 260	8 421 450
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 035 260	1 035 260	0
Årets resultat				-1 690 075	-1 690 075
Belopp vid årets utgång	125 000	20 000	8 276 450	-1 690 075	6 731 375

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 276 450
årets förlust	-1 690 075
	6 586 375
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 586 375
	6 586 375

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		29 304 181	29 622 331
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 119 432	243 167
Övriga rörelseintäkter		25 980	966 226
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 210 729	30 831 724
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 528 228	-17 544 297
Övriga externa kostnader		-6 765 505	-6 758 333
Personalkostnader	2	-7 086 180	-7 588 249
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 678	-102 577
Övriga rörelsekostnader		-138 210	-71 045
Summa rörelsekostnader		-29 535 801	-32 064 501
Rörelseresultat		-1 325 072	-1 232 777
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 939	539
Räntekostnader och liknande resultatposter		-361 255	-258 022
Summa finansiella poster		-363 194	-257 483
Resultat efter finansiella poster		-1 688 266	-1 490 260
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	455 000
Summa bokslutsdispositioner		0	455 000
Resultat före skatt		-1 688 266	-1 035 260
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 809	0
Årets resultat		-1 690 075	-1 035 260

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	195 679	178 145
Inventarier, verktyg och installationer	4	6 591	13 803
Summa materiella anläggningstillgångar		202 270	191 948
Summa anläggningstillgångar		202 270	191 948
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		13 558 624	14 678 056
Förskott till leverantörer		499 784	160 573
Summa varulager		14 058 408	14 838 629
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 795 132	1 899 862
Övriga fordringar		58 077	355 194
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 335 203	1 032 795
Summa kortfristiga fordringar		4 188 412	3 287 851
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		84 256	44 368
Summa kassa och bank		84 256	44 368
Summa omsättningstillgångar		18 331 076	18 170 848
SUMMA TILLGÅNGAR		18 533 346	18 362 796

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		125 000	125 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		145 000	145 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 276 450	9 311 710
Årets resultat		-1 690 075	-1 035 260
Summa fritt eget kapital		6 586 375	8 276 450
Summa eget kapital		6 731 375	8 421 450
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		300 000	330 000
Summa långfristiga skulder		300 000	330 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 473 453	1 866 678
Förskott från kunder		3 276 064	1 850 455
Leverantörsskulder		2 820 975	3 312 697
Skatteskulder		0	1 356
Övriga skulder		3 125 541	1 909 608
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		805 938	670 552
Summa kortfristiga skulder		11 501 971	9 611 346
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 533 346	18 362 796

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	13	14

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 998 663	1 998 663
Inköp	28 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 026 663	1 998 663
Ingående avskrivningar	-1 820 518	-1 725 153
Årets avskrivningar	-10 466	-95 365
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 830 984	-1 820 518
Utgående redovisat värde	195 679	178 145

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 198 601	1 198 601
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 198 601	1 198 601
Ingående avskrivningar	-1 184 798	-1 177 586
Årets avskrivningar	-7 212	-7 212
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 192 010	-1 184 798
Utgående redovisat värde	6 591	13 803

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	2 400 000	2 400 000
	2 400 000	2 400 000

Stockholm

Årsredovisningen har beslutats 2026-01-30

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Nils Tunebjer
Nils Tunebjer
Ordförande
2026-02-06

Mikael Asplund
Mikael Asplund
Styrelseledamot
2026-02-06

Karl Magnusson
Karl Magnusson
Styrelseledamot
2026-02-06

Thomas Asplund
Thomas Asplund
Verkställande direktör
2026-02-06

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-09

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Lagerberg
Magnus Lagerberg
Auktoriserad revisor
